[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
___________  2018                                                                                                      № _____

	Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2020 год учреждениям, финансируемым из  бюджета города

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 38 Устава  города,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить лимиты потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета города, на 2020 год  согласно приложению.

Учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета города, использовать лимиты потребления энергоресурсов в пределах выделенных ассигнований из бюджета города на эти цели с учетом утвержденных тарифов на тепловую энергию и цен на электроэнергию, ежемесячно определяемых на рынке электрической энергии и мощности.

Начальнику отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства (В.Н. Бакулину), руководителю управления образования                              (И.И. Кудряшевой), руководителю управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики (М.В. Беляниной) довести лимиты потребления электрической и тепловой энергии до сведения учреждений и организаций, финансируемых из бюджета города, а также обеспечить контроль за соблюдением утвержденных лимитов.

2. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2020 года.

Глава города                                                                                               С.А. Пономарев